
k nákupu navícDEZINFEKČNÍ GELSANYTOL 75 mlza 0,01 Kč

v ž d y  n a  d o s a h

www.alphega-lekarna.cz

Strepsils +Plus Spray 
20 ml

• na bolest v krku
• účinkuje proti bakteriím a kvasinkám
• anestetický účinek 
V akci také Strepsils Plus 24 pastilek za 145 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Letní
nabídka Alphega 

lékárny
1.  7.  –  31.  8.  2019*

85 Kč
107 Kč

 

89 Kč
111 Kč

Panadol Extra Novum 
30 tablet

Voltaren Emulgel
s aplikátorem k nanášení gelu, 120 g

•  působí při mírné až středně silné bolesti hlavy 
včetně migrény, bolesti zubů, při menstruaci  
a bolesti svalů, kloubů a v krku při onemocnění 
horních cest dýchacích

•  objevuje se v krvi již do 10 minut
V akci také Panadol Novum 24 tablet za 35 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte obalovou informaci.*

•   působí přímo v místě bolesti trojím účinkem: 
uleví od bolesti, tlumí zánět a zmenšuje otok

V akci také Voltaren Léčivá náplast 5 ks za 279 Kč.
Léky na vnější použití. Gel obsahuje diclofenacum diethylaminum.
Léčivá náplast 140 mg obsahuje diclofenacum natricum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

100 ml

•   obnovuje přirozené prostředí ve střevě,  
čímž přispívá k rychlé úpravě narušené  
mikrobiální rovnováhy

Hylak je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Sanytol je biocidní přípravek pro dezinfekci rukou, 
používejte ho bezpečně. Pečlivě čtěte údaje na obalu a připojené 
informace o přípravku.*

Hylak forte

149 Kč
196 Kč

Imodium® Rapid 2 mg
tablety dispergovatelné v ústech
6 tablet

•  okamžitě se rozpouští na jazyku a přináší  
rychlou úlevu

•  není nutné zapíjet vodou
•  k léčbě akutního a chronického průjmu
•  neovlivňuje přirozenou střevní mikroflóru
V akci také Imodium® 20 tvrdých tobolek  
za 155 Kč.
Reklama na léčivé přípravky. Obsahují loperamid-hydrochlorid  
a jsou k perorálnímu podání. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

125 g

•   krém na opruzenou pokožku
•   zklidňuje začervenalou a podrážděnou pokožku; 

podporuje její regeneraci; chrání před dalším 
drážděním

Kosmetický přípravek.*

 Sudocrem

149 Kč
174  Kč 199 Kč  

235 Kč
285 Kč



VÝHODNÉ BALENÍ!

 •

MAGNESIUM B-KOMPLEX 
60 tablet

•  komplexní a vyvážené složení hořčíku  
a B-Komplexu (vitaminy B1, B6 a B12)

•  vhodné pro dlouhodobé užívání - doplní  
100 % RHP1 všech obsažených látek

V akci také MAGNESIUM B-KOMPLEX  
100 + 20 tablet NAVÍC za 229 Kč.
1Referenční hodnota příjmu. Doplňky stravy.* (1 tab. = 2,25 Kč / 1,91 Kč)

PANTHENOL OMEGA
chladivá pěna ve spreji 10%
150 ml

•  dokonalá regenerace  
a hydratace nejen po  
opalování

•  přináší úlevu sluncem  
podrážděné pokožce

•  díky zvýšenému obsahu  
D-panthenolu účinně zklidňuje   
a napomáhá regenerovat pokožku po opalování

V akci také další druhy.
Kosmetika.*

DIAMizin Gurmar
50 kapslí

155 Kč
190 Kč

B - Komplex Zentiva forte
100 tablet

•  vitaminy B1, B2, B6 a niacin:  
přispívají k normální činnosti nervové soustavy

•  vitamin B2 a niacin: přispívají k udržení  
normálního stavu pokožky a sliznic

•  vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová:                                   
přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání 

Doplněk stravy.* (1 tab. = 1,49 Kč)

GS Laktobacily FORTE 21
60 + 20 kapslí NAVÍC

•  unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií
•  21 miliard životaschopných mikroorganismů1  

v denní dávce (2 kapsle)
•  navíc selen pro podporu imunity
V akci také GS Laktobacily FORTE 21,   
30 + 10 kapslí za 209 Kč. 
1Uvedené množství odpovídá okamžiku výroby. 
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 4,36 Kč / 5,23 Kč)

repelent Family spray 
100 ml

•  efektivní ochrana proti  
klíšťatům, komárům  
a dalšímu hmyzu

•  vhodný pro děti od 2 let
V akci také další druhy.
Repelent. Používejte biocidní přípravky bezpečně.
Pečlivě čtěte obalovou informaci.*

DIFFUSIL 

Vaše lékárna je tady

•  přispívá k udržení normální hladiny cukru  
v krvi¹ 

•  snižuje chuť na sladké¹
¹Gymnema sylvestre. Doplněk stravy.* (1 kaps. = 3,98 Kč)

Voice-angin
2x 20 pastilek VÝHODNĚ!

• prázdninové dvojbalení
•  zažijte pohodové prázdniny bez chrapotu  

a škrábání v krku díky jedinečnému HydroPlus 
komplexu

Zdravotnický prostředek. Pečlivě čtěte obalovou informaci.*

115 Kč
132 Kč

45 Kč
56 Kč

59 Kč
78 Kč

20 tablet, 250 mg

Nenechte se prohánět!
•  zastavuje průjem tak, že zneškodní bakterie, 

které průjem vyvolaly
• šetří normální střevní mikroflóru
• vhodný pro léčbu průjmu cestovatelů
V akci také Probiaron® 12 sáčků za 105 Kč.
Endiaron® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje
cloroxinum. Probiaron® je doplněk stravy. Pečlivě čtěte
příbalovou informaci.* (1 sáček = 8,75 Kč)

ENDIARON®

349 Kč
416 Kč

199 Kč
238 Kč

 

135 Kč
169 Kč

149 Kč
172 Kč

3M SPOFAPLAST
voděodolné tattoo 
náplasti, 10 ks

Max Hold 
voděodolné 
náplasti, 12 ks

Zdravotnické prostředky.*

149 Kč
179 Kč

Ušetřete
100 Kč!

EX

L

RNÁC
H

 

EX

KLUZIVNĚ V A
LPH

EGA LÉKÁRNÁC
H

 

299 Kč
399 Kč



COREGA COMFORT
+ DÁREKCOREGA 6 čistících tablet

Iberogast®
50 ml

Unikátní síla 9 bylin proti zažívacím potížím.
• ulevuje od 1 i více zažívacích potíží najednou
•  pomáhá při nevolnosti, při nadýmání, pocitu  

plnosti, bolestech a křečích
V akci také Iberogast 20 ml za 159 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* L.CZ.MKT.CC.07.2018.1441

249 Kč
299 Kč

99 Kč
129 Kč149 Kč

179 Kč

Espumisan®
40 mg, 100 měkkých tobolek

www.alphega-lekarna.cz

• pro úlevu od nadýmání
• lze užívat i v těhotenství
V akci také Espumisan® kapky 100 mg/ml, 
30 ml za 135 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují simetikon. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

žvýkací tablety, 24 ks

•  rychle poskytuje dvojí úlevu od pálení žáhy 
a zažívacích potíží

• vhodné i pro těhotné a kojící ženy
V akci také GAVISCON DUO EFEKT žvýkací  
tablety 48 ks za 169 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.*

GAVISCON DUO EFEKT

Ibalgin Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek

•  účinné analgetikum s protizánětlivým 
účinkem

•  snadno rozpustné růžové měkké tobolky  
s tekutou účinnou látkou

•  při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů,  
zad, svalů a menstruační bolesti

•  pro dospělé a dospívající od 12 let  
(od 40 kg tělesné hmotnosti)

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

99 Kč
120 Kč

115 Kč
127  Kč

fixační krém, 40 g

•  extra komfort pro citlivé dásně
•  pomáhá zmírňovat tlak a podráždění,  

které může zubní náhrada způsobit
•  pevně fixuje celý den
•  mátová příchuť
V akci také další druhy. Dárek zdarma se vztahuje na 
celou řadu fixačních krémů 40 g v ceně už od 99 Kč.
Zdravotnické prostředky. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.* 

Zovirax DUO
krém, 50 mg/g + 10 mg/g, 2 g

Jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením:
• zabraňuje množení viru
• pomáhá léčit zánět
•  klinicky prokazatelně pomáhá zastavit 

vznik puchýřků
• zkracuje dobu hojení
Lék k vnějšímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Allergodil 
nosní sprej, 6 ml

•  léčí příznaky alergické rýmy jako svědění, 
kýchání a vodnatý výtok z nosu

• vhodný od 6 let
V akci také Allergodil oční kapky 10 ml za 129 Kč.
Léčivé přípravky k očnímu a nosnímu podání s léčivou látkou 
azelastin hydrochlorid. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

149 Kč
199 Kč

•  lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené  
s nachlazením

• rychlý nástup účinku
V akci také Nalgesin S 20 tablet za 109 Kč, 
se ZK za 99 Kč.
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují sodnou sůl naproxenu.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Nalgesin S
40 tablet

ZNÁTE Z TV!

SPECIÁLNÍ CENA!

159 Kč
199 Kč

Zákaznická karta
149 Kč

Zákaznická karta
109 Kč

Nicorette® Spray
s příchutí lesního ovoce
1 mg/dávka, orální 
sprej, roztok 13,2 ml

Reklama na léčivé přípravky. Orální spreje, roztoky obsahují nikotin  
a jsou k podání do úst. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.*

Nicorette®
Nicorette® Spray
1 mg/dávka, 
orální sprej,
roztok, 2× 13,2 ml

789 Kč
803 Kč

439 Kč
517 Kč NOVINKA

 

299 Kč
404 Kč



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo 
lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, 
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 
Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžnou cenou se rozumí průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce či dovozce. Běžná cena se může v jednotlivých lékárnách lišit. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost. Za tiskové chyby 
neručíme. ZK - zákaznická karta. Seznam lékáren na www.alphega-lekarna.cz. Nabídka platí od 1. 7. do 31. 8. 2019 nebo do vyprodání zásob či vydání dárků.

&

SLEVOVÝ KUPÓN
1. 7. - 31. 8. 2019

na celý sortiment TENA 

Okamžitá sleva 100 Kč na nákup z celého sortimentu TENA 
za hotové v hodnotě nad 500 Kč. Slevu můžete uplatnit při 
předložení tohoto kupónu. Na kupón se nevrací a nelze jej 
Vyměnit za hotovost. Slevu nelze kombinovat s dalšími  
akcemi TENA, kupóny nelze sčítat. 

• Pro náhlé situace nejen na cestách.
• Unikátní probiotický komplex vitálních 

mikroorganismů s S. Boulardii,  
laktobacily a prebiotiky.

• Pro dospělé a děti již od ukončeného 
6. měsíce.

• Komplexní kloubní výživa se silou 3 látek. 
• Obsahuje glukosamin, chondroitin  

a kolagen.
• Vitamin C pod-

poruje tvorbu 
kolagenu pro 
normální funkci 
chrupavek.

• Vaginální tablety s laktobacily a kyselinou 
mléčnou.

• Vhodné při 
kvasinkové 
i bakteriální 
infekci.

• Beta karoten je důležitý provitamin, který 
se v lidském těle přeměňuje na vitamin A.

• Doporučujeme užívat nejen při opalování.

• Akutní péče o močové cesty.
• Se zlatobýlem pro podporu funkce 

močových cest.

• Vysoká dávka omega-3 prémiové kvality 
pro zdravé srdce, mozek a zrak.

• EPA a DHA přispívají k normální funkci 
srdce, příznivého účinku je dosaženo 
při min. 
dávce 
250 mg 
denně.

PROENZI® 3 PLUS, 180 TBL. BETA KAROTEN 6 MG 90 TOB. OMEGA-3 FORTE 1000 MG 180 TOB.

BIOPRON® FORTE 30 TOB. BELIEMA® EFFECT 10 TBL.
URINAL® AKUT 20 TBL. + URINAL® 

EXPRESS PH 6 SÁČKŮ NAVÍC

Léto s WALMARKEM

Doplňky stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy
(1 tob. = 1,10 Kč)

Doplněk stravy
(1 tob. = 1,38 Kč)

Doplňky stravy

Zdravotnický 
prostředek

V akci také: Biopron® Pregna+ 30 tob. za 
339 Kč a Biopron® Baby+ 10 ml.  
za 339 Kč. (1 tob. = 6,63 Kč / 11,30 Kč / 100 ml = 3.390 Kč) 
*IMS sell-out data MAT 1/2019: Biopron je nejprodávanější značkou probiotik  
v ČR v počtu prodaných kusů v hodnotě.

V akci také: Beliema® Expert Intim krém 
30 ml za 149 Kč a Beliema® Expert Intim 
gel 200 ml za 149 Kč. (kosmetické přípravky).

V akci také: Urinal® Nefro 20 tbl. za 199 Kč.
(1 tab. = 18,95 Kč / 9,95 Kč)

V akci také: Proenzi® krém 100 ml za 
159 Kč. (kosmetický přípravek). (1 tab. = 2,77 Kč)

199 Kč
295 Kč

199 Kč
278 Kč

379 Kč
402 Kč

499 Kč
599 Kč 99 Kč

154 Kč

249 Kč
288 Kč

100 Kč *

okamžitá sleva

v naší lékárně

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega-lekarna.cz

Navštivte jednu z našich více než 280 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Benešov u Prahy, Bílina, Blatná, Blovice, Borohrádek, Borovany, Brno, Brušperk, Břeclav, Březová u Sokolova, Bystřice pod 
Hostýnem, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Česká Třebová, Davle, Desná, Děčín, Dobruška, Doksy, Dolní Bučice, Dolní Poustevna, 
Domažlice, Duchcov, Františkovy Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Helenkov, 
Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, Horažďovice, Horní Jelení, Horní Suchá, Hořovice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, 
Hřensko, Hulín, Cheb, Chlumec nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chrudim, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Javorník, Jičín, 
Jihlava, Jílové u Prahy, Kadaň, Kamenice, Kamenický Šenov, Karlovy Vary, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec 
nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kojice, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Králův Dvůr, 
Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, Kynšperk nad Ohří, Lanškroun, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, 
Luhačovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mladá Boleslav, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město na Moravě, 
Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osek, Osová Bitýška, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, Ostrava-
Michálkovice, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pelhřimov, Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, 
Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, Rakovník, Rosice, Roudnice nad Labem, 
Rousínov, Roztoky, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sadská, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, Sušice, 
Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štěpánov, Tábor, Teplice, Trutnov, 
Třebíč, Třinec, Týnec nad Sázavou, Uherský Brod, Ústí nad Labem, 
Úštěk, Valašské Klobouky, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, 
Velké Albrechtice, Velké Pavlovice, Veselí nad Moravou, Vlašim, Volary, 
Vysoké Mýto, Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč 
nad Sázavou, Žamberk, Žatec, Židlochovice, Žulová.


